

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร กิจกรรม ก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองกระเจา ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอดาคลี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านสามแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตร กิจกรรม ก่อสร้างถนนลาดยาง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองกระเจา ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์ โดยก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด (Asphalt Concrete) ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า ๙,๑๒๐ ตารางเมตรและป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓,๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านสามแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ปร.๔ , ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายปรีดา สูงทองจริยา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จันเสน
 - ๖.๒ นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.จันเสน
 - ๖.๓ นางสาวธัญพร เมืองคำ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา อบต.จันเสน

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากทางลงบ้านหนองกระเจา ถึง ทางเข้าบ้านสะแกโงะ
 ประเภทงาน ถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 เส้นทางสาย ทางลงบ้านหนองกระเจา ถึง ทางเข้าบ้านสะแกโงะ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสะแกโงะ ต.จันเสน อ.ตาคลี จ.นครสวรรค์ ระยะทาง 1,520.000 กิโลเมตร
 เจ้าของงาน ที่ว่าการอำเภอตาคลี
 แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 20 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	2,471,223.60	1.3365	3,302,790.34	Factor F
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		3,302,790.34	
		คิดเป็นเงินประมาณ		3,300,000.00	
(ตัวอักษร)		(สามล้านสามแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประธานกรรมการ
 (นายปรีดา สูงทองจริยา)


กรรมการ
 (นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)


กรรมการ
 (นางสาวธัญพร เมืองคำ)

ใบกำหนดราคากลาง

ปรับปรุงซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากทางลงบ้านหนองกระเจา ถึง ทางเข้าบ้านสะแกไ
ปรับปรุงซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากทางลงบ้านหนองกระเจา ถึง ทางเข้าบ้านสะแกไ
ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด (ASPHALT CONCRETE) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,520 เมตร
ที่ว่าการอำเภอตาคลี

โครงการ
งานที่ก่อสร้าง
ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ (ผิว หินคลุก)	ตร.ม.	9,120.00	11.18	101,961.60	1.3365	14.94	136,271.68
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	2.1 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	9,120.00	30.15	274,968.00	1.3365	40.30	367,494.73
	2.2 งานผิวจราจร ชนิด แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	9,120.00	220.45	2,010,504.00	1.3365	294.63	2,687,038.60
	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	38.00	245.00	9,310.00	1.3365	327.44	12,442.82
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	304.00	245.00	74,480.00	1.3365	327.44	99,542.52
					2,471,223.60			
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								3,302,790.34
ราคากลาง								3,300,000.00

ราคากลาง (สามล้านสามแสนบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

2,471,223.60
-
1.3365
1.2509

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
(นายปรีดา สูงทองจริยา)

.....กรรมการ
(นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)

.....กรรมการ
(นางสาวธัญพร เมืองคำ)